
  

第２９回長崎認知症研究会のご案内 
（長崎県医師会生涯教育認定講座） 

 

 謹啓 初夏の候 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、認知症疾患の早期診断と治療およびケア等について幅広く研鑽する事を目的とし、 

第 29 回の長崎認知症研究会を下記の通り開催致します。この会は認知症疾患における医師、医療関係

者の情報交換の場として開催致しております。 

今回は、東北大学加齢医学研究所老年医学分野 教授 荒井 啓行 先生にご講演頂く運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

                       長崎認知症研究会代表世話人   小澤 寛樹 

調   漸 

                                       冨田 逸郎 

                                       菅﨑 弘之 

記 

日 時：平成 ２９年 ７月 ２８日（金）１９:００～ 

場 所：ホテルニュー長崎 3 階 「丹頂の間」 

          〒850-0057 長崎市大黒町 14-5  TEL：095-826-8000 

 

【製品紹介】 抗てんかん剤 フィコンパ錠 2mg,4mg 

 

【特別講演】（19：10～20：10） 
 

座長：長崎大学  副学長・学長特別補佐   調  漸 先生 

 

『 認知症克服に向けた先制治療開発の現況 』 
   

東北大学加齢医学研究所 老年医学分野 
教授 荒井 啓行 先生     

  
＊尚、当会の参加費として１０００円を徴収させていただきます。 

＊会終了後、立食にて情報交換の場を準備しております。 

 
 
                               

共催：長 崎 認 知 症 研 究 会 
                                 エ ー ザ イ 株 式 会 社 


